
Tågtrafiken inställd i helgen när Trafikverket förbättrar i Emmaboda

Den kommande helgen ställs tågtrafiken in på sträckan Kalmar – Lessebo och Emmaboda – Karlskrona när Trafikverket bygger
om på stationen i Emmaboda.

- Det vi gör i helgen är förberedelser inför den stora upprustningen av banan Emmaboda-Karlskrona som inleds i december, säger biträdande
projektledare Stefan Källberg.

Tågtrafiken är inställd på sträckorna Lessebo – Emmaboda – Kalmar samt Emmaboda – Karlskrona under tiden torsdag 6 oktober kl. 22.40 till
måndag 10 oktober kl. 04.10. Bussar ersätter tågtrafiken. Räkna med längre restid när du reser med ersättningsbuss.

Under den 7 7  timmar långa avstängningen under helgen byggs bland annat en ny växelförbindelse mellan spår 1 och spår 2. Arbetet pågår
dygnet runt och kan medföra en del buller.

- Vi hoppas på överseende från de som eventuellt kan störas av arbetet, säger Stefan Källberg.

Trafikverkets projekt Emmaboda-Karlskrona påbörjades 2009. Den 57  kilometer långa banan kommer att rustas upp, både med nya mötesspår
och med en ny station; Vissefjärda, på sträckan. Byggarbetena startade oktober 2010. Banan tas ur drift den 11 december 2011, då tågtrafiken
ersätts med buss. Arbetet pågår fram till juni 2013 då banan åter tas i drift. Totalkostnaden för projektet är 950 miljoner kr, varav EU-medel 155
miljoner kr.

När allt är klart kommer tågresan att bli bekvämare och punktligheten att öka. Dessutom ökar säkerheten både för resenärer och för bilister.
Arbetet ingår i den större järnvägssatsningen ”Järnväg Sydost”, www.trafikverket.se/jarnvagsydost.

Kontakt:
Stefan Källberg, biträdande projektledare Trafikverket, 010-123 19 97, 0733-35 84 51
Eva Oskarsson, projektinformatör Trafikverket, 040- 20 20 11
Trafikverkets pressjour 0771-31 15 00

Mer information om trafiken:
www.lanstrafikenkron.se
www.klt.se
www.sj.se

Trafikverket ansvarar för statliga vägar och järnvägar samt långsiktig planering av det samlade transportsystemet.
www.trafikverket.se


